Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  Код

детский сад № 77 Выборгского  района

Форма по

ОКУД 0503730

Санкт-Петербурга по ОКПО 60013888

             (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ
77-о.д. 20.12.2022

«О размерах платы, взимаемой с родителей (законных представителей) воспитанников, за

присмотр и уход за детьми с 01.01.2023 г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании Постановления Правительства Санкт-Петербурга от 29.11.2022 г. № 1077 «О

размерах родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей)

несовершеннолетних обучающихся, за присмотр и уход за детьми в государственных

образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы дошкольного

образования, находящихся в ведении исполнительных органов государственной власти

Санкт-Петербурга, на 2023 год».

1.Установить размер ежемесячной платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) несовершеннолетних обучающихся, за присмотр и уход за детьми в

ГБДОУ детский сад №77 Выборгского района Санкт-Петербурга на 2023 г.

Группа  Ставка (рублей)

Ясли 1591,10

Младшая  1490,70

Средняя  1490,70

Старшая 1490,70

Подготовительная  1490,70

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  ГБДОУ

Детский сад № 77

Выборгского района

Санкт-Петербурга                            С.С. Лавренов

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 77 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Лавренов Сергей Сергеевич, ЗАВЕДУЮЩИЙ
29.12.2022 09:33 (MSK), Сертификат 4B35DBC10680BE826F6F93829F45655F0E25E872